
2023 年 4 月吉日 

 

 

お客様各位 
モガミ電線株式会社   
⾧野県塩尻市宗賀 469 
代表取締役 中西一  

 

AES/EBU Cable の一部絶縁体色変更のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社では材料の生産終了に伴い AES/EBU CABLE の絶縁体色を 2023 年

5 月生産分より順次変更させていただきます。なお、自然切り替えとなりますので、製品や

荷姿によって新色への切り替え時期が異なります事をご了承いただきたくよろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

□ 対象製品  3159,3160,3161,3162,3163 

  対象色 若草、茶、灰  

 

※ 別紙 参考資料をご参照下さい。 

  ※ 本件に伴う特性面での変化及び価格変更はございません。 

 

□ 実施日 2023/5 月末以降順次切り替え 

 

□ お問い合わせ先 

担当：森川 sales@mogami-wire.co.jp 

 

 

以上 

  



 

参考資料 

 

 

 ※ 左 変更前 

 ※ 右 変更後 


